Page 1/4
PFL • Rév. 27/4/2020
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.739.9984, 1.866.280.2332  •   1.866.265.8801 • www.standardpro.com
Projet : Type :
Date :No de catalogue :Dessin par :
PFL
PROJECTEURS PORTATIFS DEL

Qté
caisse
(ext.)
(V) (Ah) 100%
Luminosité
50%
Luminosité
20%
Luminosité
Mode
d'économie
d'énergie
Mini projecteur portatif DEL à batterie
67023 MFL/BTRY/MGN/10W/CW/BL/STD 10 100-240 Blanc froid 450 55 70 120 2.0 Oui 3.7 2.0 2 N/A N/A 5 3 40
Projecteur portatif DEL à batterie
67021 PFL/BTRY/100-240/20W/CW/YL/STD 20 100-240 Blanc froid 1 100 55 70 129 4.4 Oui 7.4 4.4 3 6 12 N/A 5 8
67022 PFL/BTRY/100-240/50W/CW/YL/STD 50 100-240 Blanc froid 3 250 65 70 120 6.5 Oui 18.5 6.6 3 6 12 N/A 6 2
Code de
commande
Numéro de
produit

(lm/W)
Câble IRC Vie
L70
(h)
Faisceau
(°)
Ampérage
(A)
À
gradation
(Oui/Non)
Qté
caisse
(ext.)
Projecteur DEL enfichable
67336 PFL/AC/30W/CW/ND/YL/STD 30 120 Blanc froid 3 200 107 18 AWG 70 25 000 120 0.27 Non 8
67337 PFL/AC/50W/CW/ND/YL/STD 50 120 Blanc froid 5 100 102 18 AWG 70 25 000 120 0.46 Non 8
 1 ENVOI RAPIDE: La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour plus d'informations et pour obtenir une liste complète
   d’inventaire au moment de placer votre commande.
 2  Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.
ACCESSOIRES (à commander séparément)

Temps de charge
de la batterie
(h)
Compatible
avec
Qté
caisse
(ext.)
(V) (Ah) 100%
Luminosité
50%
Luminosité
20%
Luminosité
Batterie de remplacement
670241 PFL/REPLBTRY/7.4V/20W/YL/STD 20 7.4 4.4 3 6 12 5 67021 8
Code de
commande
Numéro de
produit
Type Watts
(W)
Volts
(VAC)
Compatible
avec
Qté
caisse
(ext.)
Chargeur CA/CC de remplacement pour projecteur portatif à batterie
67026 PFL/CHARGER/20W/STD Chargeur CA/CC 12V 1A 20 100-240 67021 25
67027 PFL/CHARGER/50W/STD Chargeur CA/CC 24V 2A 50 100-240 67022 25
Code de
commande
Numéro de
produit